
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 21 грудня 2006 року N 384/441

Про зміну цільового призначення земельної ділянки товариству з
обмеженою відповідальністю "ЛВ-Холдинг" для будівництва,

експлуатації та обслуговування офісно-житлового комплексу з
вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського

призначення та підземним паркінгом на вул. Рибальській, 24/16 у
Печерському районі м. Києва

Відповідно до статті 20 Земельного кодексу України, Порядку зміни цільового призначення земель, які 
перебувають у власності громадян або юридичних осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.04.2002 N 502, та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою 
відповідальністю "ЛВ-Холдинг" для будівництва, експлуатації та обслуговування офісно-житлового 
комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом 
на вул. Рибальській, 24/16 у Печерському районі м. Києва.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 2,1832 га на вул. Рибальській, 24/16 у 
Печерському районі м. Києва, право власності на яку посвідчено державними актами на право власності 
на земельну ділянку від 31.03.2006 N 02-8-00109, від 17.11.2006 N 02-8-00118, та дозволити її 
використання для будівництва, експлуатації та обслуговування офісно-житлового комплексу з вбудовано-
прибудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "ЛВ-ХОЛДИНГ":
3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного 

кодексу України.
3.2. У місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу 

Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню 
меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовлення документа, що посвідчує право власності 
на земельну ділянку.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну
міського середовища від 24.11.2006 N 19-10033, Київської міської санепідемстанції від 24.11.2006 N 7130, 
Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 27.11.2006 N 06-6-
25/6383, Головного управління охорони культурної спадщини від 20.11.2006 N 6089, Державної служби з 
питань національної культурної спадщини від 27.11.2006 N 22-3076/35 та ВАТ "Київпроект" від 21.11.2006 
N 2721.

3.4. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 
ради від 27.02.2003 N 271/431 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної
та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (із змінами і доповненнями, внесеними рішеннями 
Київської міської ради від 12.02.2004 N 14/1223, від 28.12.2004 N 1051/2461 та від 27.12.2005 N 622/3083).

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 
мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Проектом будівництва передбачити місця постійного зберігання автотранспорту (крім відкритих 
автостоянок) із кількістю машиномісць відповідно до державних будівельних норм.

3.7. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.



4. Товариству з обмеженою відповідальністю "ЛВ-Холдинг" повернути до Головного управління 
земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) державні акти 
на право власності на земельну ділянку від 31.03.2006 N 02-8-00109, від 17.11.2006 N 02-8-00118.

5. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути 
припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

 
Київський міський голова Л. Черновецький

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про зміну цільового призначення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "ЛВ-Холдинг" для будівництва, експлуатації та обслуговування офісно-житлового комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом на вул. Рибальській, 24/16 у Печерському районі м. Києва

